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[ 10.1.2024.

‘ Pla¢a Riznica 12/2023

23212 iNAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

2.672,94]

[ 10.1.2024.

‘ Pla¢a Riznica 12/2023

23111 LOBVEZE ZA PLACE - NETO

73.600,31 |

[ 10.1.2024.

‘ Pla¢a Riznica 12/2023

23151 iOBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLACA

21.062,42|

[ 10.1.2024.

‘Plaéa Riznica 12/2023

23141 iOBVEZE ZA POREZ | PRIREZ NA DOHODAK 1Z PLACA

10.862,92]

[ 10.1.2024.

‘Plaéa Riznica 12/2023

23162 LOBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLACE

16.424,37

PRIMATELJ KONTO
Dat. Dok. |Opis Naziv OIB ID Naziv I1znos
8.1.2024. | Dnevnice - sijeganj, Staklenac, Garagi¢ Burié INTERSPAR HRVATSKA d.0.0. 46108893754 | 32111 | SLUZBENA PUTOVANJA 100,89

| 1.1.2024. |POSETNO STANJE | \ | 23122 | OBVEZE ZA NAKNADE PLACA - NETO | 15,17|
| 1.1.2024. |POSETNO STANJE | \ | 23142 | OBVEZE ZA POREZ | PRIREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 15,42
| 1.1.2024. |POSETNO STANJE | \ | 231711 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE | 300,00]
| 1.1.2024. |POSETNO STANJE | \ | 231711 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE | 300,00]
| 1.1.2024. |POSETNO STANJE | \ | 232121 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 38,49
| 1.1.2024. |POSETNO STANJE |VINDIJA VARAZDIN | 44138062462 | 23222 | RASHODI ZA MATERIAL | ENERGIJU | 0,60]
| 8.1.2024. | placeno karticom 2359/87066/101 INTERSPAR HRVATSKA d.0.0. |INTERSPAR HRVATSKA d.0.0. | 46108893754 | 32224 | MATERIAL I SIROVINE | 26,06
| 81.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 11008 - God.:2023 |VINDIJA VARAZDIN | 44138062462 | 23222 | RASHODI ZA MATERIAL | ENERGIJU | 741,13]
| 9.1.2024. |Placa Pripravnica 1212023 | 23111 | OBVEZE ZA PLACE - NETO | 1.065,14]
| 9.1.2024. [Placa Pripravnica 1212023 | 23212 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 129,49]
| 9.1.2024. |Placa Pripravnica 1212023 | 23151 | OBVEZE ZA DOPRINOSE I1Z PLACA | 294,00
| 9.1.2024. [Placa Pripravnica 1212023 | 23141 | OBVEZE ZA POREZ | PRIREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 110,88
[ 10.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1006 - God.:2023 |zAGREBACKA BANKA 0 23431 | OBVEZE ZA OSTALE FINANCIJSKE RASHODE 1 243,05
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[ 10.1.2024.

‘Plaéa Riznica 12/2023

mininininin
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23122 LOBVEZE ZA NAKNADE PLACA - NETO

161,44

Stranica: 1/3



| 15.1.2024

. ‘pomoénici u nastavi EU 12/2023

1L

23111 LOBVEZE ZA PLACE - NETO

7.353,71]

PRIMATELJ KONTO

Dat. Dok. |Opis Naziv [o]]=] ID Naziv Iznos

10.1.2024. | Ulazni ragun-1 ZET doo. 82031999604 | 232121 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA 415,22
| 10.1.2024. |Prijevoz 12/2023 | \ 23111 | OBVEZE ZA PLACE - NETO | 67,55
| 10.1.2024. |Prijevoz 12/2023 | \ 23151 | OBVEZE ZA DOPRINOSE I1Z PLACA | 21,65
| 10.1.2024. |Prijevoz 12/2023 | \ 23141 | OBVEZE ZA POREZ | PRIREZ NA DOHODAK 1Z PLACA | 19,05
| 10.1.2024. |Prijevoz 12/2023 | \ 23162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLACE | 17,86
| 10.1.2024. |Nezaposliavanje invalida 12/2023 | \ 23295 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 280,00]
| 10.1.2024. |Zzamjene PB preko Riznice 12/2023 | \ 23111 | OBVEZE ZA PLACE - NETO | 281,53
| 10.1.2024. |zamjene PB preko Riznice 12/2023 1 ] 23151 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLACA 1 70,37|
| 10.1.2024. |Zamjene PB preko Riznice 12/2023 | ] 23162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLACE | 58,06

11.1.2024. |Ulazni ragun-30 EPLUS d.o.o. 93923226222 | 23225 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU 86,05
| 11.1.2024. |placeno karticom 1070-33-331 EPLUSdoo0.  |epwsdoo. ] | 03923206202 | 32251 |SITNIINVENTARIAUTOGUME | | &6.05

11.1.2024. |Ulazni radun-30 E PLUS d.o.0. 93023226222 | 23225 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU 190,00
| 11.1.2024. |pladeno karticom 1070-33-331 EPLUSdoo0.  |epwsdoo. ] | 03923226222 | 32251 | SITNIINVENTARIAUTO GUME | | 190,00]
| 12.1.2024. |Placa Grad 12/2023 | \ 23111 | OBVEZE ZA PLACE - NETO | 8.870,94
| 12.1.2024. |Placa Grad 12/2023 | \ 23212 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 618,49]
| 12.1.2024. |Placa Grad 12/2023 | \ 23151 | OBVEZE ZA DOPRINOSE I1Z PLAGA | 2.508,07|
| 12.1.2024. |Placa Grad 12/2023 | \ 23162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLACE | 2.069,13]
| 12.1.2024. |Placa Grad 12/2023 | \ 23141 | OBVEZE ZA POREZ | PRIREZ NA DOHODAK 1Z PLACA | 1.161,21]
| 12.1.2024. |Utazni ragun-1 |zET do00. | 82031999604 | 232121 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 38,49
| 12.1.2024. |vuD 122023 | \ 23111 | OBVEZE ZA PLACE - NETO | 1.208,32]
| 12.1.2024. [vuD 122023 | \ 23212 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 38,49
| 12.1.2024. |vuD 122023 | \ 23151 | OBVEZE ZA DOPRINOSE I1Z PLACA | 352,15]
| 12.1.2024. [vuD 122023 | \ 23162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLACE | 290,52]
| 12.1.2024. [vuD 122023 | \ 23141 | OBVEZE ZA POREZ | PRIREZ NA DOHODAK 1Z PLACA | 200,27]
| 12.1.2024. |Pomoénici u nastavi Grad 12/2023 | \ 23111 | OBVEZE ZA PLACE - NETO | 530,42]
| 12.1.2024. |Pomoénici u nastavi Grad 12/2023 1 ] 23212 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA 1 34,64
| 12.1.2024. |Pomotnici u nastavi Grad 1212023 | ] 23151 | OBVEZE ZA DOPRINOSE I1Z PLACA | 76,36)
[ 12.1.2024. |Pomocnici u nastavi Grad 12/2023 1 ] 23162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLACE 1 100,12
| 12.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok :989 - God.:2023 |PrRO sPORT D.O.0. | 52470356538 | 23213 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 75,00]
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| 15.1.2024

X ‘pomoénici u nastavi EU 12/2023

1L

23212 iNAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

335,21

Stranica: 2/3



PRIMATELJ KONTO

Dat. Dok. |Opis Naziv OIB ID Naziv Iznos

15.1.2024. |pomocnici u nastavi EU 12/2023 23151 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLACGA 1.324,17
|| 15.1.2024. |pomognici u nastavi EU 12/2023 | \ | 23162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLACE | 1.476,41]
| 15.1.2024. |pomognici u nastavi EU 12/2023 | \ | 23141 | OBVEZE ZA POREZ | PRIREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 269,92
| 16.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 620 - God.:2023 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | 24312 | PLEMENITI METALI, UMJET. | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJE(] 12.977,00]
| 16.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 644 - God.:2023 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | 24312 | PLEMENITI METALI, UMJET. | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJE(] 9.512,51]
| 16.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:557 - God.:2023 [ELEMENT d.o.0. | 71412305441 | 24312 | PLEMENITI METALI, UMJET. | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJE(] 12,73]
[ 16.1.2024. [Temelinica-1 - Br.Dok ;711 - God.:2023 [8KOLSKA KNJIGA d.d. | 38067655335 | 24312 | PLEMENITI METALI, UMJET. | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJE(] 122,98]
| 16.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok ;609 - God.:2023 |$KOLSKA KNJIGA d.d. | 38067655335 | 24312 | PLEMENITI METALI, UMJET. | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJE( 165,90
| 16.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok :595 - God.:2023 |PROFILKLETT d.o.. | 95803232021 | 24312 | PLEMENITI METALI, UMJET. | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJE]] 8.671,93]
| 16.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok:587 - God.:2023 |Krs¢anska sadasnjost d.o.o. | 79817762581 | 24312 | PLEMENITI METALI, UMJET. | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIEI| 380,31]
| 16.1.2024. |Temelnica-1 - Br.Dok.:597 - God.:2023 |Naklada LUEVAK d.0.0 | 80364304364 | 24312 | PLEMENITI METALI, UMJET. | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRWEI|  1.322.42]
| 16.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:657 - God.:2023 |Nakiada LIEVAK d.0.0 | 80364304364 | 24312 | PLEMENITI METALI, UMJET. | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIE] 140,54
| 18.1.2024. |placeno karticom + zamjena pegle 695-33-332 EPLUSdoo. ~  |EPWSdoo. | 93923226222 | 32251 |SITNIINVENTARIAUTOGUME |  -190,00]

18.1.2024. | placeno Karticom + zamjena pegle 695-33-332 E PLUS d.0.0. E PLUS d.0.0. 03923226222 | 32251 | SITNIINVENTAR | AUTO GUME 179,00
| 1812024 |Ulezniraén-3t _ ____ _ _  |EPWSdoo. | 93923226222 | 23225 | RASHODIZAMATERWALIENERGWL | 179,00
| 18.1.2024. | placeno karticom + zamjena pegle 695-33-332 EPLUSdoo. ~ |EPWSdoo. | 93923226222 | 32251 |SITNIINVENTARIAUTOGUME | -190,00]

18.1.2024. | placeno Karticom + zamjena pegle 695-33-332 E PLUS d.0.0. E PLUS d.0.0. 093923226222 | 32251 | SITNIINVENTAR | AUTO GUME 179,00
| 181.2024. |Ulazniragwn-3t . |EPWSdoo. | 93923226222 | 23225 | RASHODIZAMATERWALIENERGWL | = 2495

18.1.2024. | pla¢eno karticom + zamjena pegle 695-33-332 E PLUS d.o.0. E PLUS d.o.o0. 93923226222 32251 SITNI INVENTAR | AUTO GUME 24,95
| 25.1.2024. [Temelinica-1 - Br.Dok :907 - God.:2023 [SALUS TRAVEL JEDNOSTAVNO DRUSTVO S OGRANIGENON 66915399546 | 23231 | RASHODI ZA USLUGE 2.250,00

[ 26.1.2024.

[ Materijaina prava 11,12 /2024

23171 iOSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE

398,17

[ 26.1.2024.

‘ Materijalna prava 11,12 /2024

231712 iOSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE

43,27

[ 26.1.2024.

‘ Materijalna prava 11,12 /2024

231713 iOSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE

[ 26.1.2024.

‘ Materijalna prava 11,12 /2024

231714 iOSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE

10,88

[ 26.1.2024.

‘ Materijalna prava 11,12 /2024
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231716 iOSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE
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